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P R O T O K Ó Ł  Nr I/14 
 

z odbytej Sesji Rady Gminy Cielądz w dniu 01 grudnia 2014 roku. 
 
 

Sesję rozpoczęto o godz. 10:00 
a zakończono o godz. 12:30 
 

 
Ustawowa liczba radnych               -  15 
Radnych obecnych na Sesji            -  15 
 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
 
Ponadto udział w posiedzeniu wzięli: 

1. Tadeusz Damaz  Zarząd Powiatu Rawskiego 
2. Paweł Królak   Wójt Gminy VI kadencji i wybrany na VII kadencję  
3. Gabriela Milczarska  Skarbnik Gminy 
4. Sylwester Krawczyk  Sekretarz Gminy 
5. Małgorzata Stolarek   Dyrektor SP w Cielądzu 
6. Teresa Łucka   Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Cielądzu 
7. Renata Lusa    Prezes ZNP w Cielądzu  
8. Aldona Trzcińska  Dyrektor GOPS 
9. Maria Ciesielska  Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej  
10. Jadwiga Gaćkowska  Kierownik GZEAS 
11. Monika Kamińska  Dyrektor GBP w Cielądzu 
12. Marian Krawczyk  Kierownik Ref. Budownictwa i Rolnictwa  
 

oraz inne osoby wg załączonych list obecności. 
 

Sesję rozpoczęto odśpiewaniem Hymnu Państwowego.  

 Następnie Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Cielądzu Maria Ciesielska 

wręczyła zaświadczenia o wyborze Radnych Rady Gminy oraz Wójta Gminy.  

 

Punkt 1.  

Najstarszy wiekiem radny – Józef Pytka otworzył obrady I Sesji Rady Gminy. Powitał 

przybyłych na Sesję radnych oraz zaproszonych gości.  

 

Punkt 2.  

Radny Józef Pytka poinformował, że przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni 

złożą ślubowanie. Odczytał treść ślubowania „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 

Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, 

mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.   
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 Najmłodszy wiekiem radny – Michał Gaca wyczytywał nazwiska radnych, którzy po 

powstaniu z miejsc składali ślubowanie:  

 

   1.     Budek Jarosław „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

   2.     Ciesielski Jarosław „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

   3. Damaz Tymoteusz „ ślubuję” 

   4. Gaca Michał „ ślubuję” 

   5. Jędrzejczak Przemysław „ ślubuję” 

   6. Kłos Anna  „ ślubuję” 

   7. Lewandowska Beata „ ślubuję” 

   8. Machnicka Iwona „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

   9.  Miazga Tadeusz „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

  10. Owczarek Lech „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

  11. Pytka Józef „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

  12. Rogulski Grzegorz „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

  13. Rosa Małgorzata „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

  14.  Stefański Sylwester „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

  15. Zaręba Sławomir „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg” 

 

Radny Senior pogratulował wszystkim radnym i stwierdził, że radni, którzy złożyli 

ślubowanie objęli mandat radnego Rady Gminy Cielądz. Poinformował, że liczba radnych 

obecnych na Sesji stanowi kworum.  

 

Punkt 3. 

Przystąpiono do realizacji punktu dotyczącego wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Senior - Józef Pytka poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 

Rady Gminy.  

Na Przewodniczącego Rady Gminy zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Owczarek Lech. 

2. Rosa Małgorzata. 

 

W/w kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  
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Prowadzący Sesję – Józef Pytka poinformował, że dla przeprowadzenia głosowania 

należy powołać Komisję Skrutacyjną. Dodał, że w skład Komisji Skrutacyjnej nie mogą 

wchodzić kandydaci na Przewodniczącego Rady. W związku z powyższym poprosił                  

o zgłaszanie kandydatów w skład Komisji Skrutacyjnej.  

 

W skład Komisji Skrutacyjnej zgłoszono następujące kandydatury: 

1. Machnicka Iwona. 

2. Zaręba Sławomir. 

3. Miazga Tadeusz.  

 

W/w wymienione osoby wyraziły zgodę na wejście w skład Komisji Skrutacyjnej . 

Radny Senior przeprowadził głosowanie nad składem Komisji Skrutacyjnej. Radni                        

w głosowaniu 15 głosami „za” powołali Komisję Skrutacyjną w w/w składzie.  

 

Następnie Radny Senior ogłosił 5-minutową przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji 

Skrutacyjnej i przygotowania do przedstawienia Regulaminu głosowania.  

 Po przerwie prowadzący Sesję – Józef Pytka poinformował, że dla właściwego 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy należy przyjąć Regulamin głosowania. W związku         

z tym poprosił Panią Machnicką Iwonę – Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej                         

o przedstawienie Regulaminu głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła Regulamin głosowania na 

Przewodniczącego Rady Gminy Cielądz przeprowadzonego na Sesji Rady Gminy Cielądz             

w dniu  01  grudnia 2014 roku. 

Radni w głosowaniu 15 głosami „za” przyjęli w/w Regulamin. Regulamin głosowania 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Senior zapytał kandydatów, czy w ramach autoprezentacji chcą zabrać głos. 

Kandydaci w kilku zdaniach przedstawili swoje osoby.   

 

Następnie członkowie Komisji Skrutacyjnej przygotowali karty do głosowania, karty te 

rozdali wszystkim radnym. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przypomniała krótko 

zasady głosowania. Następnie Przewodnicząca Komisji wyczytywała z imienia i nazwiska 

radnych, wyczytani radni podchodzili do urny i wrzucali karty do głosowania. 
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 Po zebraniu kart i obliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Iwona 

Machnicka odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej. Protokół ten stanowi załącznik do 

protokołu z Sesji. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w wyniku głosowania żaden                        

z kandydatów nie uzyskał wymaganej bezwzględnej większości głosów.  

Wobec powyższego, zgodnie z Regulaminem głosowanie powtórzono. Członkowie 

Komisji Skrutacyjnej przygotowali ponownie karty do głosowania, karty te rozdali wszystkim 

radnym. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przypomniała krótko zasady głosowania. 

Następnie Przewodnicząca Komisji wyczytywała z imienia i nazwiska radnych, wyczytani 

radni podchodzili do urny i wrzucali karty do głosowania. 

 Po zebraniu kart i obliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Iwona 

Machnicka odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej. Protokół ten stanowi załącznik do 

protokołu z Sesji. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Przewodniczącą Rady Gminy została 

wybrana radna Rosa Małgorzata Aneta.  

 Uwzględniając wynik głosowania prowadzący Sesję Radny Senior - Józef Pytka 

odczytał uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Wobec braku uwag, 

poinformował, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr I.1.14 stanowi załącznik do protokołu.  

 

Nowo wybrana Przewodnicząca Rady Gminy – Małgorzata Rosa podziękowała za okazane 

zaufanie i zapewniła, że wszystkie obowiązki będzie wykonywać rzetelnie.  

Gratulacje złożyli w imieniu Zarządu Powiatu Rawskiego – Tadeusz Damaz, Radny Senior, 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, Dyrektor SP w Cielądzu, Prezes ZNP                

w Cielądzu.  

 

Punkt 4.  

Najstarszy wiekiem radny Józef Pytka gratulując nowo wybranej Przewodniczącej Rady 

Gminy – Małgorzacie Rosa przekazał jej dalsze prowadzenie Sesji.  

 

Punkt 5.  

Przewodnicząca Rady Gminy – Małgorzata Rosa poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Zgłoszono kandydatury: 

1. Gaca Michał. 

Radny Michał Gaca wyraził zgodę na kandydowanie.  
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2. Przemysław Jędrzejczak. 

Radny Przemysław Jędrzejczak nie wyraził zgody na kandydowanie.  

 

3. Kłos Anna. 

Radna Anna Kłos nie wyraziła zgody na kandydowanie.  

 

4. Lewandowska Beata. 

Radna Beata Lewandowska nie wyraziła zgody na kandydowanie.  

 

5. Ciesielski Jarosław. 

Radny Jarosław Ciesielski nie wyraził zgody na kandydowanie.  

 

6. Rogulski Grzegorz. 

Radny Grzegorz Rogulski wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że na listę 

kandydatów weszli radni Gaca Michał i Rogulski Grzegorz, którzy wyrazili zgodę na 

kandydowanie. Przewodnicząca zamknęła listę kandydatów.  

Przewodnicząca Rady Gminy – Małgorzata Rosa poinformowała, że dla 

przeprowadzenia głosowania należy powołać Komisję Skrutacyjną.  

Przewodnicząca zaproponowała, aby Komisja Skrutacyjna pozostała w takim samym 

składzie jak dla przeprowadzonych wyborów Przewodniczącego Rady Gminy i  zapytała,          

czy są uwagi. Wobec braku uwag, Przewodnicząca zapytała Radnych: Iwonę Machnicką, 

Sławomira Zarębę i Tadeusza Miazgę czy wyrażają zgodę na pozostanie w składzie Komisji 

Skrutacyjnej.  Radni wyrazili zgodę.  

Wobec powyższego Przewodnicząca Rady Gminy przeprowadziła głosowanie nad składem 

Komisji Skrutacyjnej. Radni w głosowaniu 15 głosami „za” powołali Komisję Skrutacyjną             

w składzie.  

1. Machnicka Iwona. 

2. Zaręba Sławomir. 

3. Miazga Tadeusz.  
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Przewodnicząca Rady Gminy – Małgorzata Rosa poinformowała, że do przeprowadzenia 

wyboru Wiceprzewodniczących należy przyjąć Regulamin głosowania. W związku z tym 

poprosiła Panią Iwonę Machnicką– Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie 

Regulaminu głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej przedstawiła Regulamin głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Cielądz przeprowadzonego na Sesji Rady Gminy Cielądz  w dniu  01  grudnia 2014 roku. 

Radni w głosowaniu 15 głosami „za” przyjęli w/w Regulamin. Regulamin głosowania 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy zapytała kandydatów, czy w ramach autoprezentacji 

chcą zabrać głos. Kandydaci nie zabrali głosu.  

 

Następnie członkowie Komisji Skrutacyjnej przygotowali karty do głosowania, karty 

te rozdali wszystkim radnym. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przypomniała krótko 

zasady głosowania. Następnie Przewodnicząca Komisji wyczytywała z imienia i nazwiska 

radnych, wyczytani radni podchodzili do urny i wrzucali karty do głosowania. 

 

Po zebraniu kart i obliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Iwona 

Machnicka odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej. Protokół ten stanowi załącznik do 

protokołu z Sesji. 

 

 Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy zostali 

wybrani radni: 

1. Gaca Michał. 

2. Rogulski Grzegorz 

 

Uwzględniając wynik głosowania Przewodnicząca Rady Gminy – Małgorzata Rosa odczytała 

uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy. Wobec braku uwag, 

poinformowała, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr I.2.14 stanowi załącznik do protokołu.  
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Punkt 6. 

Przewodnicząca Rady Gminy – Małgorzata Rosa poinformowała, że zgodnie z ustawą                        

o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Wójta Gminy następuje z chwilą złożenia 

wobec Rady Gminy ślubowania. W związku z tym poprosiła Wójta Gminy o złożenie 

ślubowania.  

 

 Wójt Gminy – Paweł Królak złożył ślubowanie: „ Obejmując urząd Wójta Gminy 

Cielądz, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy”, „Tak mi 

dopomóż Bóg”.  

 

Serdeczne gratulacje złożyli w imieniu Zarządu Powiatu Rawskiego Tadeusz Damaz, 

Przewodnicząca Rady Gminy Małgorzata Rosa, Dyrektor SP w Cielądzu, Prezes ZNP                 

w Cielądzu.  

 

Punkt 7.  

Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła obrady I sesji Rady Gminy. 
 
 
 
Protokół zakończono i podpisano.  
 
         
Protokołowała :    
 
mgr Olga Kmita. 


